1.  Общие сведения по комплектации, условиям работы
и характеристикам вентиляторов 2-3
2. Радиальные вентиляторы
ВЦ 4-70-2,5; 3,15; 4; 5; 6,3; 8; 10 4-9
ВЦ 14-46-2; 2,5; 3,15; 4; 5; 6,3; 8 10-15
3. Осевые вентиляторы
Общетехнического назначения ВО-3,5; 4; 5; 6,3; 8; 10; 12,5 16-19
Малогабаритные ВО-1,7; 2; 2,3; 2,5; 3 20-21

х
пр
ов
од
ов
,
м
м
2
IVV-371-1,0
93 х 146
100
0,37
> 15 > 50 М4 / 1,2 Нм
С10 1,5
IVV-551-1,0 0,55
IVV-751-1,0
120
0,75
IVV-112-1,0 1,1
IVV-152-1,0 146 1,5
IVV-222-1,0
114 х 146
133
2,2
IVV-302-1,0 3,0
IVV-402-1,0
171
4,0
С16
2,5IVV-552-1,0 5,5
IVV-752-1,0 7,5 С20
IVV-113-1,0
146 х 197 182
11
> 30 > 100
С25 4
IVV-153-1,0 15 С32 6
IVV-183-1,0
195 х 248 203
18
М6 / 2,8 Нм
С50 10
IVV-223-1,0 22 С36
16
IVV-303-1,0 30 С80
Запрещено подключать электропитание
к выходным клеммам U V W и управляющим
выводам преобразователя.
Запрещено устанавливать коммутационную аппаратуру